90, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 banf. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 228.

Brașov, Vineri 13 (26) Octombrie.

1900.

Din „anuarul statului“.

Pe la începutul lunii curente ministru-președinte unguresc a prezentat camerei deputaților un „anuar al statului“, care cuprinde un raport colectiv al întregului guvern făcut corporilor legiuitorie.